
3/7©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

EURO-QUICK® Typ EXP
s vložkou DÄMMGULAST®, pozinkovaná

Použití
 �Vhodná k upevnění potrubí v 
průmyslových stavbách
 �Vhodná k upevnění potrubí, jako jsou 
rozvody pitné vody a topení
 �Upevnění potrubí v interiéru

Výhody pro Vás
 �Osvědčená dvojdílná objímka

 �Vysoká tuhost díky zesilovacímu 
prolisu
 �Díky 2 závěrným šroubům se 
lépe přizpůsobí větším tolerancím 
průměru potrubí
 � Závěrné šrouby s kombinovanou 
křížovou drážkou
 � Závěrné šrouby s podložkou se 
zajištěním proti ztrátě
 �Protihluková ochrana testována
 �Snížení úrovně hluku v průměru až o 
16 dB(A)

Údaje
Tlumící prvky

Velikost Max. doporučené zatížení
[N]

¼″ - 1″ 1.300
1¼″ - 2″ 1.600

67 - 76 mm až 4″ 2.300
122 - 133 mm až 8″ 2.600

Montážní závit
M

Velikost Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotka[palců] [mm] B H V

M8 ¼″ 13 - 19 54,5 24 M5 172003 100 ks
⅜″ 17 - 23 58,5 26 172004
½″ 21 - 26 62,5 28 172005
¾″ 26 - 30 68,5 31 172006
1″ 33 - 37 76 34,5 172007

1¼″ 40 - 44 91,5 39 172008
1½″ 48 - 52 99 42,5 172009

 53 - 58 105 45,5 172010 50
2″ 60 - 64 112 49 172011

M8/M10  67 - 76 126 62 M6 172012
2½″ 75 - 81 134 66 172013

 83 - 90 142 70 172014
3″ 87 - 95 145 71,5 172015
 94 - 104 153 75,5 172016 25

102 - 110 161 79,5 172017
4″ 109 - 117 170 84 172018
 122 - 133 184 90,5 172019

128 - 139 190 93,5 172020
5″ 135 - 145 197 97 172021
 151 - 162 213 105 172022
6″ 158 - 169 222 109,5 172023
 194 - 204 257 127 172024 15
8″ 214 - 224 272 136 172025

OBJÍMKY


